

Mielipidekirjoitus kaavasta hämmästytti Pirkkalassa

Kunnanhallituksen jäsenet vaativat, että kaavoittaja muuttaa Kaakkois-Pirkkalan osayleiskaavaa.

Sari Rautanen
Aamulehti

● Pirkkalassa 7 kunnanhallituksen 11 jäsenestä on laatinut yleisö-osastokirjoituksen, joka on hämmästyttänyt ja kuumentanut tunteita.

Jäsenet vaativat *Pirkkalaisessa* 20. kesäkuuta julkaistussa kirjoituksessa, että kaavoittaja tekee useita muutoksia Kaakkois-Pirkkalan jättimäisen osayleiskaavan luonnokseen.

Tekstissä kaavoittajaa kehoitetaan muun muassa linjaamaan Toivion koulun lähistölle suunnitellut tieyhteydet eri paikkaan ja arvioimaan uudelleen Pärriinmaalle kaavailtua teollisuusaluetta.

Pormestari **Marko Jarvan** (kok.) mukaan kaavan eteenpäin viemiseksi oli jo kunnanhallituksessa sovittu askelmerkit, ja siksi ulostulo yllätti.

– Kirjoitus hämmästytti minua henkilökohtaisesti, mutta motii-

veja en lähde arvailemaan.

Hän pitää epätavallisena, että kunnanhallituksen jäsenet patistavat kunnan viranomaista paikallislehden yleisöosastolla.

– On tällainen mielestäni vähän erikoista. Mielipiteen vapaus on kaikilla, mutta en henkilökohtaisesti tykkää, että avoimia asioita käsitellään lehtien sivuilla.

Matkalla uutta tietoa

Yksi allekirjoittajista oli **Teppo Hoikkala** (vihr.). Hän ei näe kirjoituksessa ongelmaa.

– Ei tässä kaavoittajan työhön puututa. Kaavoittaja voi tehdä valmistelua rauhassa. Tietenkin kuntapäätäjät ovat ne, jotka linjaavat asioita, Hoikkala sanoo

Kunnanhallitus itse hyväksyi kaavaluonnoksen julkisesti nähtäville tammikuun kokouksessaan. Samassa yhteydessä se laati viisi pontta, joilla se toivoi kaavoittajalta muutoksia viiteen ongelmalliseksi katsomaansa asiaan luonnoksessa. Hoikkala sanoo, että ponnet eivät enää riitä.

– Ne eivät vastaa sitä, mitä toivomme. Tässä on tullut matkan varrella uutta tietoa ja uusia mielipiteitä. Näihin on hyvä reagoida.

Kunnanhallituksessa myös is-

KETKÄ?

10 allekirjoittajaa

Paikallislehti Pirkkalainen julkaisi 20.6. seitsemän kunnanhallituksen jäsenen laatiman mielipidekirjoituksen.

Kirjoituksen allekirjoittivat kunnanhallituksen jäsenistä Teppo Hoikkala (vihr.), Janika Lanne (sd.), Arja Rinneaho (vihr.), Helena Pulkkinen (sd.), Jouko Karppanen (sd.), Jasmi Qvick (kok.) ja Raili Naskali (kesk.).

Kunnanvaltuutetuista tekstin allekirjoittivat valtuuston pj. Taru Tolvanen (sd.), 1. varapj. Jarkko Hovilainen (vihr.) ja 2. varapj. Riitta Kuismanen (kd.).

tuva **Mika Hakkarainen** (kok.) on korvinkuultavan tuhtunut kollegoidensa kirjoituksesta.

– Tässä viedään kaavoittajalta työrauha. Kunnanhallituksen kokouksella ei ole enää mitään merkitystä, vaan kaavoittajan ohjaus tapahtuu paikallislehdessä.

Hänen mukaansa kunnanhallitus oli tammikuussa yksimielinen viidestä laatimastaan ponnesta.